	
	
	
«Утверждаю»
Директор МАУДО  ЦДТ 
Промышленного района
_______________   Т.В. Громакова



Расписание работы объединений на I полугодие 2018-2019 учебный год
Отдел социально-педагогических форм  работы
	№
	Наименование кружка
	Наг
руз
ка
	База
	Понедель
ник
	Вторник

	Среда
	Четверг
	Пятница

	Суббота

	Воскре
сенье

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Домашний очаг



	12
час
	Д/к «Надежда»
	3 гр.
10.30-11.15
11.25-12.10
1гр.
16.00-16.45
16.55-17.40
	-
	2 гр.
10.30-11.15
11.25-12.10

	3 гр.
10.30-11.15
11.25-12.10
1гр.
16.00-16.45
16.55-17.40
	-
	2гр.
16.30-17.15
17.25-18.10

	- 

	2
	Природа и фантазия



	12
час
	Д/к «Рассвет»
	3гр.
15.30-16.15
16.25-17.10
2 гр.
17.20-18.05
18.15-19.00
	-
	-
	1гр.
14.00-14.45
14.55-15.40
3гр.
16.30-17.15
17.25-18.10
	1гр.
14.15-15.00
15.10-15.55
2 гр.
17.00-17.45
17.55-18.40


	-
	-

	3
	Театр игры «Парус»

	12
час
	Д/к «Росинка»
	1 гр.
11.00-11.45
12.00-12.45

	2 гр.
11.00-11.45
12.00-12.45
3 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	1 гр.
11.00-11.45
12.00-12.45

	2 гр.
11.00-11.45
12.00-12.45
3 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	-
	-
	-


	
	Театр игры «Забава»

	8 час
	Школа № 56
	1 «а» (1гр)
13.00-13.35
1 «а» (2гр)
13.45-14.20
	1 «б» (1гр)
13.00-13.35
1 «б» (2гр)
13.45-14.20
	1 «в» (1гр)
13.00-13.35
1 «в» (2гр)
13.45-14.20
	1 «г» (1гр)
13.00-13.35
1 «г» (2гр)
13.45-14.20
	-
	-
	-

	4
	Детский фольклорный ансамбль
«Веселинки»



	14
час



	Д/к «Росинка»

	1 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	-
	2 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	-
	3 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
18.00-18.45
	1 гр.
11.00-11.45
12.00-12.45
2 гр.
13.00-13.45
14.00-14.45
3 гр.
15.00-15.45
16.00-16.45
17.00-17.45
	-

	
	Календарь массовых дел
	12 час
	Школа № 62
	1 «а» (1гр)
11.45-12.20
1 «а» (2гр)
12.30-13.05
2 «а» (1гр)
13.15-14.00
	1 «б» (1гр)
11.45-12.20
1 «б» (2гр)
12.30-13.05

	1 «в» (1гр)
11.45-12.20
1 «в» (2гр)
12.30-13.05
2 «а» (2гр)
13.15-14.00
	2 «б» (1гр)
12.35-13.20
2 «б» (2гр)
13.25-14.10
	2 «в» (1гр)
12.35-13.20
2 «в» (2гр)
13.25-14.10
	-
	-

	6
	Радуга талантов
	12
час
	Д/к «Юность»
	-
	2 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40
	3 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40
	1 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40
	2 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40
	1 гр.
13.00-13.45
13.55-14.40
3 гр.
14.50-15.35
15.45-16.30
	-

	7
	Увлекательное рисование
	6
час
	Д/к
«Икар»
	
	-
	-
	-
	1 гр.(дошк.)
17.30-17.55
2 гр.(дошк.)
18.05-18.30
3 гр.(дошк.)
18.40-19.05
	1 гр.(дошк.)
10.00-10.25
2 гр.(дошк.)
10.35-11.00
3 гр.(дошк.)
11.10-11.35
	-

	
	Разноцветный мир
	4 час
	Шк. №78
	1 гр.
14.10-14.55
15.10-15.55
	-
	1 гр.
14.10-14.55
15.10-15.55
	-
	-
	-
	-

	
	
	6 час
	Шк. №78
	2 «д» (1гр)
12.20-13.05
3«а» (1гр)
13.15-14.00


	-
	2 «д» (2гр)
12.20-13.05
3 «а» (2гр)
13.15-14.00
	1кл (1гр)
12.20-13.05
1кл (2гр)
13.15-14.00
	-
	-
	-

	8
	Театральная студия «Дебют»
	4
час
	Д/к «Рассвет»
	-
	1 гр.
16.30-17.15
1725-18.10
	-
	-
	1 гр.
16.00-16.45
16.55-17.40
	-
	-

	
	
	8 час
	Д/к «Юность»
	1 гр.
15.00-15.45
16.55-16.40
2 гр.
16.50-17.35
17.45-18.30
	-
	1 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40

	2 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40
	-
	-
	-

	9
	Студия актерского мастерства «Лицедеи»
	12 час
	Д/к им. Котова
	1 гр.
14.00-14.45
14.55-15.40

	2 гр.
14.00-14.45
14.55-15.40

	3гр.
11.30-12.15
12.25-13.10
1 гр.
14.00-14.45
14.55-15.40
	2 гр.
14.00-14.45
14.55-15.40
	3 гр.
11.30-12.15
12.25-13.10
	-
	-

	10
	Концертмейстер
	7
час
	Д/к «Надежда»
	-
	14.00-17.30
	-
	-
	11.30-15.00
	-
	-

	
	
	14
час
	Д/к «Росинка»
	16.00-18.00

	-
	16.00-18.00

	-
	16.00-19.00

	11.00-18.00

	-

	
	
	2
час
	Д/к «Рассвет»
	13.30-15.30
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	3
час
	Д/к им. Котова
	-
	-
	-
	14.00-17.00
	-
	-
	-

	
	
	4
час
	д/к «Юность»
	-
	18.45-20.00
	-
	18.45-20.00
	-
	-
	-

	
	
	6 час
	Шк.
 № 62
	11.45-13.05
	11.45-13.05
	11.45-13.05
	-
	-
	-
	-

	11
	Игра – дело серьезное
	18
час
	Д/к им. Котова
	2 гр.
10.20-11.05
11.15-12.00
1 гр.
16.30-17.15
17.25-18.10
	3 гр.
10.20-11.05
11.15-12.00
1 гр.
16.30-17.15
17.25-18.10
	4 гр.
10.20-11.05
11.15-12.00
	3 гр.
10.20-11.05
11.15-12.00
1 гр.
16.30-17.15
17.25-18.10
	2гр.
10.20-11.05
11.15-12.00

	4 гр.
13.30-14.15
14.25-15.10
	-

	
	
	6
час
	Шк.
 № 61
	-
	-
	1 гр.
16.00-16.45
16.55-17.40
	-
	1 гр.
16.00-16.45
16.55-17.40
	1 гр.
11.30-12.15
12.25-13.10
	-
























	
	Утверждаю
Директор МАУДО ЦДТ
Промышленного района
________________ Т.В.Громакова




Расписание творческих  объединений  на I  полугодие   2018 – 2019  учебный   год 
Детский клуб «Надежда»    
	 №
	Наименование кружка
	Нагрузка 
	База
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	1
	Текстильный дизайн
	6
час
	Д\к
«Надежда
	 -
	-
	1гр
16.20-17.05
17.15-18.00
18.10- 18.55
	-
	1гр
16.20-17.05
17.15-18.00
18.10- 18.55
	
-  

	2
	Домашний очаг.
	12
час
	Д\к
«Надежда
	3 гр
10.30-11.15
11.25-12.10
1гр
16.00-16.45
16.55-17.40
	-
	2 гр
10.30-11.15
11.25-12.10

	3 гр
10.30-11.15
11.25-12.10
1гр
16.00-16.45
16.55-17.40
	-

	2гр
16.30-17.15
17.25-18.10


	3
	Радужнный мир
	4час
	Д\к
«Надежда
	 
	1 гр
16.00-16.45
16.55-17.40
	
	-
	1 гр
14.30 – 15.15
15.25 –16.1 0.
	 
-

	4
	Концертмейстер
	7
 час
	Д\к
«Надежда
	-
	14.00 – 17.30 
	-
	-
	11.30 – 15.00
	
-





                                         
                                                                                                                                                                  Утверждаю
                                                                                                                                                                                       Директор МАУДО ЦДТ
                                                                                                                                                                                       Промышленного района
    _____________ Т.В.Громакова

Расписание объединений на 1 полугодие 2018-2019 учебный год
Д/к «Юность» 

	№
	Наименование объединения
	Наг
руз
ка
	База
	Понедель
ник
	Вторник

	Среда
	Четверг
	Пятница

	Суббота

	Воскре
сенье

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Радуга талантов

	12
час
	д/к Юность
	-
	2 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40
	3 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40
	1 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40
	2 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40

	1 гр.
13.00-13.45
13.55-14.40
3 гр.
14.50-15.35
15.45-16.30

	-

	2
	«Шесть струн»
	6
час
	д/к Юность
	1 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40
	-
	1 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40
	-
	1 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40
	-
	-

	3
	Школа танца «Капитошка»

	4
час
	д/к Юность
	-
	1 гр.
18.45-19.10
19.20-19.45
	-
	1 гр.
18.45-19.10
19.20-19.45
	-
	-
	-

	4
	Концертмейстер
	4
час
	д/к Юность
	-
	18.45-20.00
	-
	18.45-20.00
	-
	
	

	5
	Веселый карандаш
	4
час
	д/к Юность
	-
	2 гр.
18.00-18.25
3 гр.
18.35-19.00
	-
	2 гр.
18.00-18.25
3 гр.
18.35-19.00
	-
	-
	-

	
	ГрафикАрт
	4
час
	д/к Юность
	-
	1 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	-
	1 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	-
	-
	-

	6
	«Солнечный зайчик»
(математика и развитие речи)
	4
час
	д/к Юность
	-
	-
	-
	-
	-
	1 гр.
12.30-12.55
13.05-13.30
2 гр.
13.40-14.05
15.15-14.40
	-

	7
	Текстильный дизайн
	4
час
	д/к Юность
	1 гр.
16.30-17.15
17.25-18.10
	-
	-
	1 гр.
16.30-17.15
17.25-18.10
	-
	-
	-

	8
	Театральная студия «Дебют»
	8
час
	д/к Юность
	1 гр.
15.00-15.45
16.55-16.40
2 гр.
16.50-17.35
17.45-18.30
	-
	1 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40

	2 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40
	-
	-
	-

	










	





















            «Утверждаю»
            Директор ЦДТ 
            Промышленного района
             __________  Т.В. Громакова



Расписание   объединений на 1 полугодие 2018 – 2019 учебный год     
Д/к «Икар» 

	№ п/п
	Наименование объединений
	Нагрузка
	База
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1
	Увлекательное рисование


	6
час
	д/к 
Икар
	-
	-
	-
	-
	1 гр.(дошк.)
17.30-17.55
2 гр.(дошк.)
18.05-18.30
3 гр.(дошк.)
18.40-19.05
	1 гр.(дошк.)
10.00-10.25
2 гр.(дошк.)
10.35-11.00
3 гр.(дошк.)
11.10-11.35
	-

	2
	Развитие
Речи
Математические ступеньки

	6 
час
	д/к 
Икар
	-
	-
	2гр.(дошк)
17.30 – 17.55
 3гр(дош)
18.05 – 18.30
1гр(дошк)
18.40 -19.05
	-
	
	2гр. (дошк)
10.00 – 10.25
3гр(дошк)
10.35 – 11.00
1гр(дошк)
11.10 -11.35
	-

	3
	Всезнайки
	6
час
	д/к 
Икар
	1 гр.(дошк.)
17.30 - 17-55
2 гр.(дошк.)
18.05 – 18.30
3 гр.(дошк.)
18.40 – 19.05
	-
	-
	-
	1 гр.(дошк.)
17.30  17-55
2 гр.(дошк)
18.05 – 18.30
3 гр.(дошк.)
18.40 – 19.05
	-
	-

	4
	Музыкальный мир детства
	6
час
	д/к 
Икар
	-
	-
	3 гр.(дошк.)
17.30-17.55
1 гр.(дошк.)
18.05-18.30
2 гр.(дошк.)
18.40-19.05
	-
	-
	3 гр.(дошк.)
10.00-10.25
1 гр.(дошк.)
10.35-11.00
2 гр.(дошк.)
11.10-11.35
	-



.
[bookmark: _GoBack]
	
	                                  «Утверждаю»
                                   Директор ЦДТ 
                                   Промышленного района
                                   __________  Т.В. Громакова



                                                          Расписание работы объединений на I полугодие 2018-2019 учебный год
Д/К «Рассвет» 
	№
	Наименование кружка
	Наг
руз
ка
	База 
	Понедель
ник 
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 
	Воскре
сеиье 

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Мастерская Самоделкина
	4
	Д/к
«Рас
свет
	-
	-
	1гр.
15.00-15.45
16.55-16.40

	
	
	1 гр.
13.30-14.15
14.25-15.10

	
-

	2
	Волшебные пальчики
	4
	Д/к
«Рас
свет
	-
	-
	1 гр.
16.30-17.15
17.25-18.10
	-
	-
	1 гр.
12.00-12.45
12.55-13.40
	-

	3
	Природа и фантазия 
	12
	Д/к
«Рас
свет
	3гр.
15.30-16.15
16.25-17.10
2 гр.
17.20-18.05
18.15-19.00
	-
	-
	1гр.
14.00-14.45
14.55-15.40
3гр.
16.30-17.15
17.25-18.10
	1гр.
14.15-15.00
15.10-15.55
2 гр.
17.00-17.45
17.55-18.40


	-
	-

	4
	Звонкая струна
	6
	Д/к
«Рас
свет
	-
	1 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40

	-
	1 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40

	-
	1 гр.
15.00-15.45
15.55-16.40

	-

	5 
	Дебют
	4
час
	Д/к
«Рас
свет
	-
	1 гр.
16.30-17.15
1725-18.10
	-
	-
	1 гр.
16.00-16.45
16.55-17.40
	-
	-

	6
	концертмейстер
	4
	Д/к
«Рас
свет
	13.30-25.30
	
	13.30-25.30
	-
	-
	-
	-




	
	                                                    «Утверждаю»
                                                     Директор МАУДО ЦДТ 
                                                     Промышленного района
                                                     ______________ Т.В. Громакова



Расписание занятий на I полугодие 2018-2019 учебный год
д/к им. Котова 
	№
	Наименование кружка
	Нагрузка
	Понедель-
ник
	Вторник

	Среда
	Четверг
	Пятница

	Суббота

	Воскресенье

	1
	Студия актерского
мастерства «Лицедеи»
	12
час.
	1 гр.
14.00-14.45
14.55-15.40
	2 гр.
14.00-14.45
14.55-15.40
	3 гр.
11.30-12.15
12.25-13.10
1 гр.
14.00-14.45
14.55-15.40
	2 гр.
14.00-14.45
14.55-15.40
	3 гр.
 11.30-12.15
12.25-13.10
	-
	-  

	2.
	«Искусница»
	4
час.
	-
	2 гр.
14.30-15.15
15.25-16.10
	1 гр.
14.30-15.15
15.25-16.10
	 2 гр.
14.30-15.15
15.25-16.10
	1 гр.
14.30-15.15
15.25-16.10
	- 
	-

	3.
	«Шесть струн»
	4
час
	-
	-
	1 гр.
17.15-18.00
18.10-18.55
	-
	1 гр.
17.15-18.00
18.10-18.55
	-
	-

	4.
	«Игра – дело серьезное»
	18 
час
	2 гр.
10.20-11.05
11.15-12.00
1 гр.
16.30-17.15
17.25-18.40
	3 гр.
10.20-11.05
11.15-12.00
1 гр.
16.30-17.15
17.25-18.10
	4 гр.
10.20-11.05
11.15-12.00
	3 гр.
10.20-11.05
11.15-12.00
1 гр.
16.30-17.15
17.25-18.10
	2гр.
10.20-11.05
11.15-12.00

	4 гр.
13.30-14.15
14.25-15.10
	-

	5.
	Концертмейстер
	4
час
	-
	-
	- 
	14.00-18.00
	
	-
	-

	6.
	Студия авторской скульптуры
	8 
час
	1 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	
	2 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	1 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	
	2 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	


                                         
                                                                                                                                                                  Утверждаю
                                                                                                                                                                                       Директор МАУДО ЦДТ
                                                                                                                                                                                       Промышленного района
    _____________ Т.В.Громакова

Расписание объединений на 1 полугодие 2018-2019 учебный год
Д/к «Росинка»  

	№
	Наименование объединения
	Наг
руз
ка
	База
	Понедель
ник
	Вторник

	Среда
	Четверг
	Пятница

	Суббота

	Воскре
сенье

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Театра игры «Парус»
	12
час
	д/к «Росинка»
	1 гр.
11.00-11.45
12.00-12.45
	2 гр.
11.00-11.45
12.00-12.45
3 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	1 гр.
11.00-11.45
12.00-12.45

	2 гр.
11.00-11.45
12.00-12.45
3 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	-
	-
	-

	2
	Фольклорный ансамбль «Веселинки»
	14
час
	д/к «Росинка»
	1 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	-
	2 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	-
	3 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
18.00-18.45
	1 гр.
11.00-11.45
12.00-12.45
2 гр.
13.00-13.45
14.00-14.45
3 гр.
15.00-15.45
16.00-16.45
17.00-17.45
	-

	3
	Концерт мейстер
	14
час
	д/к «Росинка»
	1 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	-
	2 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	-
	3 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
18.00-18.45
	1 гр.
11.00-11.45
12.00-12.45
2 гр.
13.00-13.45
14.00-14.45
3 гр.
15.00-15.45
16.00-16.45
17.00-17.45
	-

	4
	Азбука мастерства
	4
час
	д/к «Росинка»
	-
	-
	1 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	-
	-
	2 гр.
13.00-13.45
14.00-14.45
	-

	
	Квилинг, скранпбуки
	10
час
	д/к «Росинка»
	3 гр.
15.00-15.45
16.00-16.45
17.00-17.45
	4 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	-
	-
	4 гр.
16.00-16.45
17.00-17.45
	3 гр.
15.00-15.45
16.00-16.45
17.00-17.45
	-





















